
相続対策セミナー 

相続税制と相続税対策について 
主催／ 税理士法人 ＦＭＣ  

 

拝啓  時下、ますますご繁栄の事と欣喜の至りに存じます。 

さて、このたび、相続対策セミナーを開催する運びとなりました。必ずや参考にしていただける内容かと存じますの

で、皆様お誘い合わせの上、ご出席くださるようお願い申し上げます。                              

敬具 
 

▼講  師：  藤沼康雄（税理士） 

         大鷲更生（財務金融アドバイザー） 

 

▼ 日  時：  平成 29年 4月 12日(水)  14 ： 00 ～ 16 : 30  
            開場 13:30  講演 14:00～16:30（途中休憩あり）   
 

▼ 参加費：  無 料 
 

▼ 場  所：  栃木サンプラザ   

        栃⽊県栃⽊市⽚柳町2-2-2 ☎0282-23-5711 
 

 相続税制について                  

◇相続税の仕組みを理解しよう。   

◇相続税制の大改正とその影響？   

◇税務調査事例の徹底解説。     

 

 どうする？今後の相続税対策                   

◇円満な相続を実現するためには。 

◇相続税対策の３つのポイント。  
 

定    員：  80名 （先着順） 
申込方法：下記「参加申込書」にご記入の上、 ＦＡＸにてお申し込み下さい。 
お問合先： TEL  0282- 27-8833        担当：加藤 

 

 

相続対策セミナー参加申込書 
 

氏名：                           TEL：(       )     -       FAX：(       )     - 

 

参加人数：           名          参加者名：                  参加者名：          

 

ＦＡＸ 0282－27－8830 までお送りください。 
皆様お誘い合わせの上ご参加ください。また、定員がございますのでお早めにお申込みください。 


